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Ehdotus A 1965/PRE   

Tekijä Konservatiivinen ryhmä  

Käsittelijä Puheenjohtajisto    

  

  

Jäsenehdotus Pohjolan ja Baltian maiden välisen yhteistyön 

syventämisestä 

Konservatiivinen ryhmä ehdottaa, että Pohjoismaiden neuvosto suosittaa 
Pohjoismaiden hallituksille, 

 

että  syvennetään edelleen yhteistyötä ja keskinäistä vaihtoa Baltian hallitusten kanssa 

molempien alueiden talouksien, vapauden ja itsemääräämisoikeuden 

vahvistamiseksi. 

Pohjoismaiden neuvosto suosittaa, 

että Pohjoismaiden neuvosto jatkaa yhteistyön ja keskinäisen vaihdon syventämistä 

Baltian yleiskokouksen kanssa molempien alueiden talouksien, vapauden ja 

itsemääräämisoikeuden vahvistamiseksi. 

 

Taustaa 

Pohjoismaiden ja baltialaisten naapuriemme välillä on useita historiallisia siteitä, ja 

yhteydet ovat vain vahvistuneet Baltian maiden saatua takaisin vapautensa 

Neuvostoliiton kommunismin romahtamisen jälkeen. Esimerkkeinä voidaan mainita 

integroituneet energiamarkkinat, koulutusalan laajat vaihto-ohjelmat ja 

elinkeinoelämässä tehtävä yhteistyö, joka kasvaa ja kehittyy jatkuvasti. 

 

Suomen ja Ruotsin Nato-jäsenyyden myötä myös puolustus- ja turvallisuuspoliittisella 

alalla tulee olemaan vahva yhteinen nimittäjä – yhteinen puolustus. Huolenaiheen 

taustalla on ennen kaikkea Venäjän sääntöjen vastainen ja hirvittävä hyökkäyssota 

Ukrainaan. Venäjän aggressiivisen käytöksen ja kovien puheiden tulee saada meidät 

kaikki pohtimaan sitä, miten voimme parhaalla mahdollisella tavalla välttää Ukrainan 

tapahtumien toistumisen Pohjolassa.  

 

Yksikään ei ole vahva yksin, vaan vahvillamme olemme yhdessä, ystävinä. On täysin 

selvää, että vahva ja vakaa Baltia on myös Pohjolan vapauden tae. Maittemme kohtalot 

kietoutuvat siksi toisiinsa. Siksi on syytä tarkastella myös Baltian maiden asiaa meidän 

asianamme. 
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Pohjoismaiden neuvosto ja Pohjoismaiden ministerineuvosto tekevät tällä hetkellä 

tiivistä yhteistyötä Baltian maiden kanssa. Pohjoismaiden ministerineuvostolla on 

muun muassa ollut edustus Tallinnassa, Riiassa ja Vilnassa vuodesta 1991 lähtien. 

Yhteistyötä tehdään myös niin sanotun Nordic Baltic 8 (NB8) -yhteistyön puitteissa.  

 

Ehdotamme, että myös Pohjoismaiden neuvoston tasolla ryhdytään tiivistämään 

yhteistyötä, jotta Pohjolan ja Baltian maiden parlamentaariset kokoukset voivat 

kehittyä ja vahvistua yhteisen hyödyn nimissä. 
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